2022年 3月 22日

お客様各位

株式会社ニッポンジーン

研究試薬部 学術営業課

「NIPPONGENE ISOSPIN RNA Virus」無償提供終了のお知らせ

拝啓

日頃から弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当社では、新型コロナウイルス感染症拡大防止の一助としていただくために、

「NIPPONGENE ISOSPIN RNA Virus」を 2020 年 4 月 10 日より無償提供してまい

りました。

この度、無償提供の新規お申込み受付を 3 月 31 日をもちまして終了させていただく

ことになりましたのでお知らせいたします。

今後も、新型コロナウイルス感染症拡大防止のために尽力して参りますので、何卒

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 無償提供品

Code No. 製品名 包装単位

102-2510
NIPPONGENE ISOSPIN RNA Virus

～For coronavirus RNA extraction～
100 回用

2. 無償提供受付終了日

2022 年 3 月 31 日（木）

※有償販売のご案内

Code No. 製品名 包装単位 価格

102-2510 NIPPONGENE ISOSPIN RNA Virus 100 回用 55,000 円

表示価格は希望納入価格(税別)です

お問い合わせ先

株式会社ニッポンジーン 学術営業課 TEL 076-451-6548

以上